РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙРЮЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​​​​​​​​​от 30 октября 2018 года                                                                                            № 49
с. Хайрюзовка

Об отмене постановление Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 04.05.2015 № 47 «Об утверждении проектов и схем организации дорожного движения по населенным пунктам муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края»
В соответствии со статьёй 47 Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет  Троицкого района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 04.05.2015 № 47 «Об утверждении проектов и схем организации дорожного движения по населенным пунктам муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края» как утратившее силу.
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Глава Администрации
Хайрюзовского сельсовета                                                         Н.В. Камчатный